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RECIBO NÓMINA JULIO DE 2024

Empresa

C/MAYOR 88
46970 ALAQUAS (VALENCIA)

Trabajador/a 
JAIME MARQUES LOPEZ

Días trabajados:30

Clave Concepto Devengos Retenciones

1 SUELDO BASE 2,400.00
909 CUOTA OBRERA CONT.GRALS. 134.96
931 CUOTA OBRERA CONT.PROF. 47.60
962 RETENCION A CUENTA IRPF 389.28

Totales: 2,400.00 571.84

Líquido a percibir: 1,828.16

Base I.R.P.F.:2400
% Retención: 16.22

Renumeración mensual

Prorrata pagas extra Cuotas de Seguridad Social

Total Base Bruta

Conceptos de Recaudación

 Contingencias Comunes

 Horas Extras estructurales

 Horas Extras no estructurales

 Contingencias Profesionales

 Vacaciones Cont. Comunes

 Vacaciones Cont. Profesionales

Total

Empleado Empresa

Bases Tipo Cuota Tipo Cuota

2,400.00

400.00

2,800.00

2,800.00

2,800.00

4.82

1.70

134.96

47.60

182.56

24.18

8.95

677.04

250.60

927.64

Alaquàs, JULIO DE 2024


